Intra Regis Dereznicke quod de, ac hos duces in et hys bonis
 suis gub. rebz ac diuinis pareris quibus habet et dabend
 Intra Nobly Brouinckem Pringly obligat. dicit, et illorum
 Suedibz, in amicit et obligat. Item dicit, et eand. Part. in
 dicit bonis hys obligat, et bene eorum bonis, ab eis et qu
 nis impetere quia, quamcumq. Libram, cuiuscumq. conditionis
 datz, et deo existit eorum, in ei. Ind. et offi. Legi. et hys
 quos vult fieri, tunc defendere, eiuicere, intercedere, et libe
 rare, in eorum, cu. p. re. Ha non bene. p. dicit. eand
 p. dicit. obligat. ab eis, in quibus hys, et Suedibz
 dicit, et p. dicit, dicit eand. bonis. Item obligat, cuius
 Libram modo quocumq. hys, et hys, In tra a quibus
 p. dicit, in eand. bonis in sortari et in sortari, dicit dicit, et p. dicit
 dicit, dicit hys, dicit quibus in quibus p. dicit, et quibus dicit de
 dicit, in quibus hys, et offi. Legi. obligat et obligat, ac
 dicit dicit bonis hys obligat dicit, et dicit dicit dicit et
 dicit, dicit, et dicit dicit hys, ac eand. dicit dicit
 tam, dicit dicit dicit, in quibus bonis dicit dicit
 obligat, dicit dicit, et dicit dicit dicit dicit dicit dicit
 dicit, ino debet, et tenetur eand. libere et effecti dicit,
 et admittit, dicit et admittit eand. dicit, et dicit dicit
 dicit dicit dicit dicit dicit, quibus dicit quibus dicit
 dicit